
 
Gliwice, 22.11.2024 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 49/2024/2025 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Żaczek i Żaków  

sezon 2024/2025 

 
 

1. Organizator: Śląski Związek Tenisa Stołowego, MOSiR Łaziska Górne. 
 

2. Miejsce: Łaziska Górne, ul. Ogrodowa 50, hala MOSiR Łaziska Górne. 
 

3. Termin: 01.12.2024, godz. 1230 
 

4. Program:  
Rozgrzewka i weryfikacja rozstawienia w tabeli: 1200 – 1230 

Otwarcie zawodów: 1230 
Rozpoczęcie gier: godz. 1235 

 
5. Warunki uczestnictwa: 

Prawo startu mają żaczki i żacy urodzeni w 2014 roku i młodsi, posiadający ważne licencje 

PZTS na sezon 2024/2025.  
 
Zawodniczki Hanna Kufel, Kamila Byrdziak i Zofia Żurek oraz zawodnicy Miłosz 
Wojtaszewski i Kacper Walczyk wystąpią w II GPP Żaków bez konieczności startu  
w WTK.  

 
6. Zasady rozstawienia i system rozgrywania: 

Zgodnie z Regulaminem Rozgrywek Indywidualnych Śląskiego Związku Tenisa Stołowego  
w sezonie 2024/2025. 
 

7. Sprawy finansowe i warunki uczestnictwa w turnieju: 
Uczestniczyć w zawodach mogą zawodniczki i zawodnicy, którzy spełnią łącznie 
następujące warunki: 
- zostaną zgłoszeni poprzez wypełnienie formularza w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
28.11.2024 r. do godziny 2400 

- opłacą przelewem  wpisowe do turnieju w wysokości 20 zł od osoby i prześlą potwierdzenie 
dokonania przelewu na adres wr@slzts.pl do dnia terminu zgłoszeń.  
 
Jednocześnie informujemy, że nie będą przyjmowane wpłaty w formie gotówkowej  
bezpośrednio na turnieju, a brak terminowego zgłoszenia i/lub płatności wraz  
z potwierdzeniem dokonania przelewu jest równoznaczny z brakiem możliwości 
wystąpienia w turnieju.   
 
Informujemy również, że faktury za wpisowe zostaną do Państwa przesłane najpóźniej  
w terminie do 7 dni od momentu przesłania potwierdzenia dokonania przelewu  
na adres email z którego przesłano wspomniane potwierdzenie. 
 

8.  Nagrody: 
Za miejsca za miejsca I-IV wręczone zostaną dyplomy. Za miejsca I-III wręczone zostaną 
puchary. 

mailto:wr@slzts.pl


 
 

9.  Zobowiązuje się uczestników do posiadania ważnych badań lekarskich. 
 

10.  Kluby zobowiązane są do dokonywania zgłoszeń zawodników i zawodniczek jedynie drogą 
elektroniczną za pomocą udostępnionego formularza. 
 

11. W sprawach spornych decyduje sędzia główny zawodów w porozumieniu z Przewodniczącym 
Wydziału Rozgrywek. 
 

12. Turniej zostanie rozegrany piłeczkami plastikowymi firmy Tibhar NG 40+ 
 
 

Zapraszamy do udziału  
w I WTK Żaczek i Żaków 

 
 

Żaczki – ranking indywidualny/lista startowa 
 
 

lp. Nazwisko i Imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 GRZESIEK Martyna 2015 1738 Lesznianka Leszna G. 40 

2 KORUS Zofia 2014 5280 ULKTS Pszczyna 37 

3 KOSIORSKA Teresa 2014 2607 Skarbek Tarnowskie Góry 35 

4 GABRYŚ Judyta 2014 8128 KTS Gliwice 33 

5 WALCZYK Zuzanna 2015 497 MKS Czechowice-Dziedzice 31 

6 KĘDZIOR Zuzanna 2015 7041 UKS The Best Bestwinka 31 

7 GOJ Nadia 2015 73 KS Mysław Mysłowice 29 

8 ŚLUSAREK Agata 2015 7523 LKS Strażak Mikołów 29 

9 BARTNICKA Alicja 2016 8125 KTS Gliwice 26 

10 MORAWSKA Zofia 2014 4711 TRS Siła Ustroń 26 

11 NOGLIK Zuzanna 2015 7522 LKS Strażak Mikołów 26 

12 WIECZOREK Alicja 2016 8130 KTS Gliwice 26 

13 CZAPLA Alicja 2015 7512 MOSM Tychy 22 

14 ŚLEFARSKA Michalina 2016 7507 MOSM Tychy 22 

15 GAWĘDA Julita 2015 7037 UKS The Best Bestwinka 22 

16 MACHAŁ Julia 2017 8123 KTS Gliwice 22 
 
 

Żacy – ranking indywidualny/lista startowa 
 

lp. Nazwisko i Imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 MURANOV Dmytro 2017 70 KS Mysław Mysłowice 48 

2 WYDMUCH Maciej 2014 3449 AZS UJD Częstochowa 40 

3 KRAMARCZYK Błażej 2014 5252 KS Bojanów 37 

4 POGODA Mateusz 2014 774 TTS Polonia Bytom 33 

5 MICHALIK Bartosz 2014 555 RKS Cukrownik Chybie 31 

6 SŁONKA Franciszek 2014 7290 Meble Anders Żywiec 31 

7 KASPRZYCKI Tobiasz 2015 5279 ULKTS Pszczyna 29 

8 IWAŃSKI Michał 2016 974 Sportowiec Częstochowa 29 

9 ARTEMSKI Igor 2015 7508 MOSM Tychy 26 

10 SERGIEJUK Piotr 2015 5285 ULKTS Pszczyna 26 



 

11 KONIECZNY Igor 2014 5405 Sportowiec Częstochowa 26 

12 PACURA Maksym 2016 976 Sportowiec Częstochowa 26 

13 INGLOT Igor 2014 5277 ULKTS Pszczyna 22 

14 SIECIECHOWSKI Konrad 2015 560 RKS Cukrownik Chybie 22 

15 GLOBISZ Leon 2015 7095 ULKS Ruch Pniów 22 

16 PODŻORSKI Mateusz 2015 5024 Jedynka Wisła 22 

17 MICHALEWICZ Mieszo 2014 77 KS Mysław Mysłowice 16 

18 MICHALIK Miłosz 2016 546 RKS Cukrownik Chybie 16 

19 WANG Ying Hao 2014 563 RKS Cukrownik Chybie 16 

20 KRASOŃ Przemysław 2015 5281 ULKTS Pszczyna 16 

21 GRZESICA Krystian 2016 7503 MOSM Tychy 16 

22 ADAMUS Dominik 2015 979 Sportowiec Częstochowa 16 

23 GAWŁOWSKI Filip 2014 4715 TRS Siła Ustroń 16 

24 KÓSKA Rafał 2015 7042 UKS The Best Bestwinka 16 

25 KACZOR Kacper 2014 7521 LKS Strażak Mikołów 9 

26 FILIPEK Adam 2016 7502 MOSM Tychy 9 

27 BUCHHOLTZ Michał 2014 4713 TRS Siła Ustroń 9 

28 CHROMIK Maksymilian 2015 470 MKS Czechowice-Dziedzice 9 

29 PAWEŁKO Daniel 2015 7044 UKS The Best Bestwinka 9 

30 ZBROJA Nikodem 2016 4322 UKS STS Mikołów 9 

31 GLABIK Kamil 2016 4718 TRS Siła Ustroń 5 

32 KASZYCA Michał 2016 69 KS Mysław Mysłowice 5 

33 SZOSTAK Jan 2015 992 Sportowiec Częstochowa 5 

34 TERELAK Tymoteusz 2015 3179 UKTS Sokół Orzesze 5 

 

 

Wyniki II Wojewódzkiego Turnieju Kwalifikacyjnego 
Żaczek i Żaków 
sezon 2024/2025 

 

ŻACZKI 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
NR 

LICENCJI 

ROK 

URODZENIA 
KLUB SPORTOWY PUNKTY 

1 KORUS Zofia 5280 2014 ULKTS Pszczyna 40 

2 KĘDZIOR Zuzanna 7041 2015 UKS The Best Bestwinka 37 

3 KOSIORSKA Teresa 2607 2014 Skarbek Tarnowskie Góry 35 

4 DUŻY Izabela 7514 2014 MOSM Tychy 33 

5-6 
KOCIK Laura 2613 2016 Skarbek Tarnowskie Góry 31 

GRZESIEK Martyna 1738 2015 Lesznianka Leszna G. 31 

7-8 
WALCZYK Zuzanna 497 2015 MKS Czechowice-Dziedzice 29 

JAKIMIUK Alicja 75 2015 KS Mysław Mysłowice 29 

9-12 

GNIEŁKA Alicja 11941 2014 KS Mysław Mysłowice 26 

NOGLIK Zuzanna 7522 2015 LKS Strażak Mikołów 26 

MORAWSKA Zofia 4711 2014 TRS Siła Ustroń 26 

KRZEMPEK Zuzanna 483 2015 MKS Czechowice-Dziedzice 26 

13-16 
CZAPLA Alicja 7512 2015 MOSM Tychy 22 

ŚLUSAREK Agata 7523 2015 LKS Strażak Mikołów 22 



 

GAWĘDA Julita 7037 2015 UKS The Best Bestwinka 22 

CICHOCKA Julia 11978 2014 KS Mysław Mysłowice 22 

17-24 

ŻUREK Aleksandra 978 2018 Sportowiec Częstochowa 16 

WIECZOREK Alicja 8130 2016 KTS Gliwice 16 

BARTOSZEK Iga 2014 11940 KS Mysław Mysłowice 16 

MACHAŁ Julia 8123 2017 KTS Gliwice 16 

PIECHACZEK Kalina 1499 2016 MUKS Jedynka Pszów 16 

ŚLEFARSKA Michalina 7507 2016 MOSM Tychy 16 

GRZEGORCZYK Małgorzata 4324 2015 UKS STS Mikołów 16 

STABLA Antonina 1502 2016 MUKS Jedynka Pszów 16 

 

ŻACY 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
NR 

LICENCJI 

ROK 

URODZENIA 
KLUB SPORTOWY PUNKTY 

1 POGODA Mateusz 774 2014 TTS Polonia Bytom 40 

2 WYDMUCH Maciej 3449 2014 AZS UJD Częstochowa 37 

3 KRAMARCZYK Błażej 5252 2014 KS Bojanów 35 

4 MURANOV Dmytro 70 2017 KS Mysław Mysłowice 33 

5-6 
SŁONKA Franciszek 7290 2014 Meble Anders Żywiec 31 

SERGIEJUK Piotr 5285 2015 ULKTS Pszczyna 31 

7-8 
KASZYCA Michał 69 2016 KS Mysław Mysłowice 29 

SIECIECHOWSKI Konrad 560 2015 RKS Cukrownik Chybie 29 

9-12 

PACURA Maksym 976 2016 Sportowiec Częstochowa 26 

GRZESICA Krystian 7503 2016 MOSM Tychy 26 

SZCZYPTA Mikołaj 6329 2015 AKS Mikołów 26 

INGLOT Igor 5277 2014 ULKTS Pszczyna 26 

13-16 

PODŻORSKI Mateusz 5024 2015 Jedynka Wisła 22 

KONIECZNY Igor 5405 2014 Sportowiec Częstochowa 22 

WANG Ying Hao 563 2014 RKS Cukrownik Chybie 22 

MICHALIK Miłosz 546 2016 RKS Cukrownik Chybie 22 

17-24 

GAWŁOWSKI Filip 4715 2014 TRS Siła Ustroń 16 

CAPUTA Arkadiusz 11249 2014 MKS Czechowice-Dziedzice 16 

TERELAK Tymoteusz 3179 2015 UKTS Sokół Orzesze 16 

KÓSKA Rafał 7042 2015 UKS The Best Bestwinka 16 

KARBOWIAK Adam 6263 2016 Skarbek Tarnowskie Góry 16 

FILIPEK Adam 7502 2016 MOSM Tychy 16 

BŁASZCZAK Karol 11614 2015 UKS The Best Bestwinka 16 

KRAWCZYKIEWICZ 

Dawid 
11254 2014 MKS Czechowice-Dziedzice 16 

25-32 

KOSTYRA Karol 7505 2017 MOSM Tychy 8 

IWAŃSKI Michał 974 2016 Sportowiec Częstochowa 8 

BUCHHOLTZ Michał 4713 2014 TRS Siła Ustroń 8 

KRAWCZYKIEWICZ 

Miłosz 
11256 2014 MKS Czechowice-Dziedzice 8 

KACZOR Kacper 7521 2014 LKS Strażak Mikołów 8 

MICHALIK Bartosz 555 2014 RKS Cukrownik Chybie 8 



 

KURYS Konrad 11258 2014 MKS Czechowice-Dziedzice 8 

ADAMUS Dominik 979 2015 Sportowiec Częstochowa 8 

33-44 

CZYŻ Wojciech 11577 2014 Jedynka Wisła 5 

ZBROJA Nikodem 4322 2016 UKS STS Mikołów 5 

GLABIK Kamil 4718 2016 TRS Siła Ustroń 5 

LANGNER Lebron 11982 2015 KS Mysław Mysłowice 5 

KOŹLAK Eryk 11910 2014 LKS Strażak Mikołów 5 

BUN Bartosz 5025 2015 Jedynka Wisła 5 

KLEPIN Bartosz 68 2016 KS Mysław Mysłowice 5 

RUSZNICA Ireneusz 11617 2015 Polonia Łaziska Górne 5 

WISEŁKA Antoni 11574 2014 Jedynka Wisła 5 

CISOWSKI Dawid 981 2015 Sportowiec Częstochowa 5 

CHROMIK Maksymilian 470 2015 MKS Czechowice-Dziedzice 5 

SZOŁTYSEK Krzysztof 11975 2016 UKS STS Mikołów 5 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 
 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Maciej Miliński                                                                                      inż. Dariusz Steuer 


